

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

III/15267 STŘELICE - OŘECHOV, MOSTY 15267-5,6

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

IČO 70932581
oddíl Pr, vložka 287

a

ZHOTOVITEL

SIMOST, s.r.o.

Sídlem Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně
zastoupena Ing. Zdenkem Machaněm, jednatelem společnosti

IČO 46995803
oddíl C, vložka 8943

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. Smlouvy o dílo ze dne 24. 7. 2014 (dále jen „Smlouva“) dohodli, z důvodu doplnění zpevnění pod mosty a drenáží za opěrami, na tomto Dodatku č. 1.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1, který nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí prostoru staveniště	14 dnů od uzavření smlouvy
Ukončení uzavírky silnice III/15267	31. 10. 2014
Dokončení a předání stavby	28. 11. 2014
Předání a převzetí díla	Do 30-ti dnů od dokončení stavby
Dřívější plnění je možné.	

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dále dohodly na změně čl. VI. odst. 1, který nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH DLE SMLOUVY	2.225.125,00 Kč
NAVÝŠENÍ CENY DÍLA BEZ DPH DLE DODATKU Č. 1	158.815,05 Kč
Z TOHO VÍCEPRÁCE	183.538,80 Kč
Z TOHO MĚNĚPRÁCE	- 24.723,75 Kč
CENA DÍLA BEZ DPH DLE SMLOUVY + DODATKU Č. 1	2.383.940,05 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 – vyčíslené vícepráce a méněpráce.

V Brně, dne

V Brně, dne 30 -10- 2014

SIMOST, s.r.o.
Jižní náměstí 32/15, 60190 0 Brno
DIČ: CZ46995803

Ing. Zdenek Machaň
jednatel společnosti

SIMOST, s.r.o.

*Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje
příspěvková organizace kraje
Svatého nám. 3/5, 601 82 BRNO
IČO: 70932581 (2)*

Ing. Jan Zouhar
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE

III/15267 STŘELICE - OŘECHOV, MOSTY 15267-5,6

Rekapitulace stavby		Rozpočet dle Dodatku č.1					
Objekt	Popis	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
II/152-4	MOST 15267-5	923 625,00	1 117 586,25	-17 723,75	27 358,00	933 259,25	1 129 243,69
II/152-5	MOST 15267-6	1 265 500,00	1 531 255,00	-7 000,00	156 180,80	1 414 680,80	1 711 763,77
Stavba celkem		2 189 125,00	2 648 841,25	-24 723,75	183 538,80	2 347 940,05	2 841 007,46

Ostatní nákl. a vedlejší nákl. díla		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Popis							
OSTATNÍ NÁKLADY		1 000,00	1 210,00			1 000,00	1 210,00
VEDELEJŠÍ NÁKLADY		35 000,00	42 350,00			35 000,00	42 350,00
Ostatní nákl. a vedlejší nákl. díla		36 000,00	43 560,00	0,00	0,00	36 000,00	43 560,00

Rekapitulace stavby, ostatních a vedl. nákladů	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Cena díla celkem	2 225 125,00	2 692 401,25	-24 723,75	183 538,80	2 383 940,05	2 884 567,46

SIMOST, s.r.o.

Jižní náměstí 32/15 6190 0 Brno

Dílčí číslo 995803

-5-

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 15267-5 II/152 k.ú. Nebovidy , most ev.č. 15267-5
Objekt: II/152-4 Most 15267-5
Rozpočet: II/152-4 Most 15267-5

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zhotovitel dokumentace: DOSTING, spol. s r.o.

Cena včetně:	9634,25 Kč
DPH:	2023,1925 Kč
Cena s daní:	11657,4425 Kč

SIMOST, s.r.o.
Jižní náměstí 32/15, 6190 0 Brno
DIČ CZ48995803

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: 15267-5 II/152 k.ú. Nebovidy, most ev.č. 15267-5
Objekt: II/152-4 Most 15267-5
Rozpočet: II/152-4 Most 15267-5

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zhotovitel dokumentace: DOSTING, spol. s r.o.

Cena včetně: 9634,25 Kč
DPH: 2023,1925 Kč
Cena s daní: 11657,4425 Kč

koeficient: 0,686 (poměr ceny SOD ke kontrolnímu rozpočtu)

JEJIN. CENY

47	535833	PŘEDKLÁZENÍ ŽLABŮ A RIGOLŮ DÍLAŽENÝCH Z LOMOVÉHO KAMENE	M2	-16,025	950 ✓	-15223,75	NC
20	451312	PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C12/15	M3	8,500	2400 ✓	20400	NC
	114203103	ROZEBRÁNÍ DLAŽEB Z LK DO CEM MALT	M3	-5,000	500 ✓	-2500	734,32 (ÚRS r2014) * 0,686 = 503,81
	553808540	KÁMEN LOMOVÝ NEUPRAVENÝ TŘÍDA I ZÁHOZOVÝ DO 200KG	T	11,500	532 ✓	6118	SPCM - dodávka
	875272	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 100MM DĚROVANÝCH	M	28,000	30 ✓	840	46,62 (ÚRS r2014) * 0,686 = 31,98

Červeně nově položky

Jednotkové ceny souhlasí.



simost® s.r.o.

SIMOST, s.r.o.

Jižní náměstí 32/15, 6190 0 Brno

DIČ: CZ6995803

-5-

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 15267-6 II/152 k.ú. Nebovídy, most ev.č. 15267-6

Objekt: II/152-5 Most 15267-6

Rozpočet: II/152-5 Most 15267-6

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: DOSTING, spol. s r.o.

Cena vícepráci:	149180,8 Kč
DPH:	31327,968 Kč
Cena s daní:	180508,768 Kč

SIMOST, s.r.o.

Jižní náměstí 32/15, 6190 0 Brno

DIČ/CZ46995803



SOUHRN PRACÍ

Stavba: 15267-6 II/152 k.ú. Nebotický, most ev.č. 15267-6

Objekt: II/152-5 Most 15267-6

Rozpočet: II/152-5 Most 15267-6

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zhotovitel dokumentace: DOSTING, spol. s r.o.

Cena včetně:
DPH: 149180,8 Kč
Cena s daní: 31327,968 Kč
180508,768 Kč

Koeficient: 0,686 (poměr ceny SOD ke kontrolnímu rozpočtu)

JEDN. CENA

47	635833	PŘEDKLÁZBENÍ ŽLABU A RIGOLU DLAŽDĚNÝCH Z LOMOVÉHO KAMENE	M2	70,000	950	✓	66500	NC
21	467314	STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT Z POŠT BETONU DO C 25/20	M3	0,000	2800	✓	0	NC
20	451312	PODKL. A VÝPLŇ VRSŤVY Z PROST. BET. DO C12/15	M3	22,500	2400	✓	54000	NC
	11525	PŘEVÉZENÍ VODY POTRUBÍM	M	20,000	880	✓	17600	1 282,90 (URS r.2014) * 0,686 = 880,07
	114203103	ROZEBRÁNÍ DLAŽEB Z LK DO CEM. MALTY	M3	-14,000	500	✓	-7000	734,42 (URS r.2014) * 0,686 = 503,81
	583805540	KÁMEN LOMOVÝ NEUPRAVENÝ TŘÍDA I ZÁHOZOVÝ DO 200KG	T	31,900	532	✓	16970,8	SPCM - dodávka
	875272	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 100MM DEROVANÝCH	M	37,000	30	✓	1110	46,62 (URS r.2014) * 0,686 = 31,98

Číslo nové položky



S/MOST, s.r.o.
Jižní náměstí 32/15, 6190 0 Brno
DIČ: CZ49995803

Jednotkové ceny rozhraní.